
薄暮かつぎプレー

廃止のお知らせ
クマのコース内出没の影響で、昨年の10月末よりお休みさせていただ

いていた『薄暮かつぎプレー』ですが、今年度より『廃止』とさせてい

ただくこととなりました。

春が近づき、再びクマの活動の活発化が予想され、クラブ側としては

プレーヤーの皆様の安全を確保することが依然として困難な状況でござ

います。

そして、従業員不在時におけるお客様のプレー中の不慮の事故、体調

不良・怪我等への対応も難しく、万が一事故等が起きた際の対応・お怪

我等の補償についても、クラブ側としては万全を期すことができないこ

とから、この度薄暮かつぎプレーを終了させていただくこととなりまし

た。

つきましては、薄暮かつぎプレーをご利用いただいている皆様には大

変申し訳ございませんが、どうぞご理解のほどよろしくお願い申しあげ

ます。

最後に、長年民報コースの薄暮かつぎプレーをご愛顧いただきました

こと、心より感謝申し上げます。

◆２名様以上での薄暮カートプレー（0.5R）は、従来通り予約を承りますので、ぜひそち

らをご利用ください。

◆ご購入済みの薄暮プレー利用券につきましては、有効期限に関わらず 薄暮カートプレー

にお使いいただけることとし、（カート代700円別途）また必要に応じて返金対応も承り

ます。

福島ゴルフ倶楽部 民報コース


